BeautyCure Liudmila A shpk
Rruga “Frederik Shiroka”, Pallati Gora shpk,
kati perdhe, Z.K 8210, Nj.Bashkiake 7
NUIS L820290220

KONTRATE DHURIM KUOTASH
Daté 04/03/2022

Sot, mé daté 04/03/2022 né seliné e Shoqérisé, né adresén: Rruga “Frederik Shiroka”, Pallati Gora
shpk, kati perdhe, Z.K 8210, Nj.Bashkiake 7, Tiran&, u paraqgiten personalisht palet kontraktuese:

DHURUESI: LIUDMILA AHAFONAVA, lindur né dt.02/01/1987, vendlindja ne Republiken e
Bjellorusise, dhe banuese né Shqipéri , madhore e me zotési té ploté juridike pér t& vepruar,
mbajtése e Pashaportes Bjelloruse me nr. KH2043418 dhe numér personal (NID)
4020187K011PB2 dhe me Nr Personal te Leje Qendrimit 1781020020 . E cila ne kontrate eshte
me statusin DHURUESE.

PRANUESI I DHURIMIT: AJVOL KADIU, shtetas Shqiptar, lindur né dt.07/03/1984,
vendlindja Corovode, Skrapar dhe banues né Tirané, madhor e me zotési t& ploté pér t& vepruar,
mbajtés i letérnjoftimit numér 031750279 dhe numér personal (NID) 140307002D. I cili ne
kontrate eshte me statusin PRANUES I DHURIMIT.

Te cilet deklarojne se kerkojne te lidhin nje kontrate dhurim KUOTASH, neni 705 i kodit civil.

Znj.Liudmila Ahafonava ortake e 60% te aksioneve te shogerise “Beautycure Liudmila A” shpk,
regjistruar prane organeve tatimore me NIPT L820290220, me adrese Rruga “Frederik Shiroka”,
Pallati Gora shpk, kati perdhe, Z.K 8210, Nj.Bashkiake 7, Tirané bazuar ne Vendimi e Asamblese
NR 03 Dt 03.03.2022 deklaron me vullnetin e saj te lire e te plote dhurimin e te gjithe kuotave te
saj Z.Ajvol Kadiu, Pranues i Dhurimit, i cili deklaron me vullnetin e tij te lire e te plote se e pranon
dhurimin e bere nga DHURUESIT.

Dhurimi behet pa shperblim apo ndonje kusht tjeter.

Me lidhjen e kesaj kontrate dhe nenshkrimin e saj prej paleve kontraktuese dhuruesit ¢vishen nga e
drejta e pronesise se kapitalit te kuotave te shogerise “BeautyCure Liudmila A” shpk, dhe pronar i
ketyre kuotave ne masen 100% te kesaj shogerie behet Z.Ajvol Kadiu.

Z.AJVOL KADIU eshte pronar i 1 Kuote me vlere 100,000 lek qe paraget 100% te pjeseve te
Kapitalit te Shogerise “BeautyCure Liudmila A” .

Kontrata pasi lexohet nga palet kontraktuese dhe gjendet konform vullnetit te tyre, te cilet
deklarojne se e kuptojne permbaijtjen e saj, e pranojne dhe e nenshkruajne rregullisht.

PALET KONTRAKTUESE
DHURUES PRANUES
Liudmila AHAFONAVA Ajvol KADIU
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